UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số             /SNN-KHTC
V/v báo cáo thực hiện tiết kiệm

5% chi thường xuyên năm 2024

theo Nghị quyết số 119/NQ-CP

ngày 07/8/2024 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07/8/2024 của Chính phủ về

phạm vi, đối tượng tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024; Văn bản số

4658/UBND-TH1 ngày 13/8/2024 của UBND tỉnh về việc thực hiện tiết kiệm

5% chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP (Văn bản đã gửi

trên hệ thống TD cho các đơn vị); trên cơ sở số liệu của các đơn vị báo cáo, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp báo cáo kinh phí tiết kiệm 5% chi

thường xuyên như sau:

(1) Kinh phí tiết kiệm chi 5% chi hoạt động cho cơ quan lý nhà nước là:

1.038,76 triệu đồng.

(2) Kinh phí tiết kiệm chi 5% cho các hoạt động kinh tế là: 1.610,47 triệu đồng.

(3) Kinh phí tiết kiệm chi lĩnh vực đào tạo là: 6,75 triệu đồng.

Tổng kinh phí tiết kiệm chi 5% toàn ngành năm 2024 là: 2.655,98 triệu đồng.

(Chi tiết các đơn vị có phụ lục đính kèm)

Đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		nguyenthihien.snn@hatinh.gov.vn
	2024-08-16T17:21:55+0700

		2024-08-16T17:23:25+0700

		2024-08-16T17:28:26+0700

		2024-08-16T17:28:27+0700

		2024-08-16T17:28:50+0700